DECLARAÇÃO DE VOTO

 (Do Sr. VICENTINHO JÚNIOR)

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do art 182 do RICD, declaro

que, na sessão deliberativa extraordinária  nº 150, iniciada as 13h58, do

dia 23 de agosto de 2023, na votação nominal da Medida Provisória  MPV

1172/2023 no item;

1. PROJETO DE LEI DE CONVERSÃO Nº 15 MPV 1172/2023

Voteio 1) SIM. Conforme orientação partidária.

Informo que foi necessário encaminhar a declaração escrita de voto, nos

termos regimentais, pelo motivo a seguir:

1) Instabilidade do aplicativo ao computar as votações.

Sala das Sessões, em 24 de agosto de
2023.

Deputado VICENTINHO JÚNIOR (PL-TO)
Vice-Líder do Bloco de Centro na Câmara dos Deputados

CÂMARA DOS DEPUTADOS

*C
D2

39
15

64
77

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Vicentinho Júnior
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD239156477100

DV
T

n.
9

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
4/

08
/2

02
3

09
:1

7:
23

.3
07

 -
M

ES
A

DV
T

9
=>

 M
PV

 1
17

2/
20

23

	DECLARAÇÃO DE VOTO (Do Sr. VICENTINHO JÚNIOR)